
 
 
 
 

Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006 
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares 

Av. Presidente Costa e Silva, 177, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120  
Telefone: (27) 3373-7900   http://www.faceli.edu.br/  

 

P
ág

in
a1

 

PORTARIA N° 011/2017, de 19 de janeiro de 2017. 
 
 

Altera a Portaria n° 079/2016, que 
dispõe sobre a Instituição da Comissão 
Especial do Vestibular Faceli 2017.  

 
 

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município 
de Linhares – Faceli, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
3.501/2015, e pelo Decreto n° 016, de 02 de janeiro de 2017, e: 
 
 
CONSIDERANDO que a servidora ANDRÉA BATISTA CORRÊA GOMES, instituída 
na função de Presidente da Comissão Especial do Vestibular Faceli 2017 através da 
Portaria n° 079/2016, possuirá parente de primeiro grau concorrendo a uma vaga no 
processo de vestibular desta instituição; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Destituir a servidora ANDRÉA BATISTA CORRÊA GOMES da Comissão 
Especial do Vestibular Faceli 2017.  
 
Art. 2º. Designar o servidor BRUNO GIMENES a função de Presidente da Comissão 
Especial do Vestibular Faceli 2017. 
 
Art. 3°. Designar o servidor KASTHER HUGO DE PAULA, empossado no cargo de 
Técnico Municipal, a compor a Comissão Especial do Vestibular Faceli 2017, na 
função de Membro. 
 
Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições contrárias. 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares – 
Faceli, aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete. 
 
 

Original Assinado 
 

Jussara Carvalho de Oliveira 
Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de 

Linhares - Faceli 
 
 

REGISTRADO E PUBLICADO, DATA SUPRA. 

http://www.faceli.edu.br/

